第３号様式（第６条関係）

大磯町保存樹木等助成金実績報告書

年　　月　　日

大磯町長　殿

報告者　住　　所

氏　　名
電話番号

法人にあっては、その名称、代表者氏名及び主たる事務所の所在地
を記入してください。
　　　　年　　月　　日付けで助成金交付決定のあった大磯町保存樹木等助成金の事業実績について、関係書類を添えて次のとおり報告します。

	指定区分
	□保存樹木（□独立樹　□株立樹）　　□保存樹林

	所在地
	大磯町

	指定番号
	第　　　　号
	指定年月日
	　　　　年　　月　　日

	指定期間
	　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日　まで

	助成金額
	保存樹木
	本数
	　　　　　本
	助成金額
	円

	保存樹林
	面積
	　　　　　㎡
	助成金額
	円

	保存樹木等の状態
	保存樹木等については、　　　　年　　月　　日現在、大磯町緑化の推進及び緑の保全に関する条例施行規則第３条に規定する、保存樹木等の指定基準を満たす状態を維持している

【添付書類】
保存樹木等の写真